
 แบบ สขร.1

ผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ ผูที่ไดรับการคัดเลือก ราคาที่ตกลงซื้อ/จาง

1 ซื้อวัสดุสํานักงานสําหรับ 8,800  8,800   เฉพาะเจาะจง รานบีเจ  มารเกตติ้ง 8,800  รานบีเจ  มารเกตติ้ง 8,800   เปนไปตามเงื่อนไข ใบสั่งซื้อ 11-2-67

ปฏิบัติงานรับจดทะเบียนพาณิชย และไมเกินวงเงนิ ลว. 3 พ.ย. 2566

จํานวน 5 รายการ ราคากลาง

2

3

4

5

6

7

8

หมายเหต ุ วิธีการจัดซื้อ จัดจาง ไดแก  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดอืนพฤศจิกายน

สํานักงานเขตดนิแดง ฝายปกครอง
วันที่ 1 เดอืน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลําดบัท่ี งานท่ีจัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินท่ี

จะซื้อหรือ
จาง

ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อ

เหตุผลท่ีไดรับ
คดัเลือกโดยสรุป

เลขท่ีและวันที่
ของสัญญาหรือ
ขอตกลงในการ

ซื้อหรือจาง



 แบบ สขร.1

ผูเสนอราคา ราคาท่ีเสนอ ผูท่ีไดรับการคัดเลือก ราคาท่ีตกลงซื้อ/จาง

1 เครื่องทําลายเอกสารแบบตัดละเอียด 66,800 66,800 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท พีตา อินเตอรเทรด จํากัด 66,800 บริษัท พีตา อินเตอรเทรด จํากัด 66,800 ผูชนะเสนอราคา 11/1/1966

8 พ.ย.66

2

3

4

5

6

7

8

หมายเหต ุ วิธีการจัดซื้อ จัดจาง ไดแก  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน

สํานักงานเขตดินแดง ฝายทะเบียน
วันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่

จะซื้อหรือ
จาง

ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่ไดรับ
คัดเลือกโดยสรุป

เลขที่และวันที่ของ
สัญญาหรือขอตกลง
ในการซื้อหรือจาง



 แบบ สขร.1

ผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ ผูที่ไดรับการคัดเลือก ราคาที่ตกลงซื้อ/จาง

1 ตูล็อคเกอร 6 ชอง 6 ตู 42,000 42,000 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัดกิตติคุณ 42,000 หางหุนสวนจํากัดกิตติคุณ 42,000 ราคาที่เหมาะสมและ ใบสั่งซื้อ 11-1-67

อิมปอรต เอ็กซปอรต อิมปอรต เอ็กซปอรต ไมสูงกวาวงเงิน ลงวันที่ 10 พ.ย. 66

หางหุนสวนจํากัดกําพลไพศาล 42,600 งบประมาณ

อิมปอรต เอ็กซปอรต

บริษัท ออฟฟศ โซลูชั่น จํากัด 45,000

2

3

4

5

6

7

8

หมายเหต ุ วิธีการจัดซื้อ จัดจาง ไดแก  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน

สํานักงานเขตดินแดง ฝายเทศกิจ
วันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่

จะซื้อหรือ
จาง

ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่ไดรับ
คัดเลือกโดยสรุป

เลขที่และวันที่ของ
สัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อ
หรือจาง



 แบบ สขร.1

ผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ ผูท่ีไดรับการคัดเลือก ราคาที่ตกลงซื้อ/จาง

1 ซอมแซมไฟฟาสองสวางสาธารณะ 59,354.83 59,354.83 เฉพาะเจาะจง การไฟฟานครหลวง 59,354.83 การไฟฟานครหลวง 59,354.83 เสนอราคาต่ําสุดถูกตอง หนังสือตอบตกลง

ดับชํารุด จํานวน 16 รายการ ตามเงื่อนไขและ 25-4-67

ไมเกินวงเงินราคากลาง ลว. 8 พ.ย. 66

2 ติดตั้งไฟฟาสาธารณะเพิ่มเติมบริเวณ 4,920.00 4,920.00 เฉพาะเจาะจง การไฟฟานครหลวง 4,920.00 การไฟฟานครหลวง 4,920.00 เสนอราคาต่ําสุดถูกตอง หนังสือตอบตกลง

บานเลขท่ี 245 ปากซอยสุทธิพร 1 ตามเงื่อนไขและ 25-7-67

ถนนดินแดงฯ ไมเกินวงเงินราคากลาง ลว. 22 พ.ย. 66

3

4

5

6

7

8

หมายเหต ุ วิธีการจัดซื้อ จัดจาง ไดแก  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน

สํานักงานเขตดินแดง ฝายโยธา

วันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จะ

ซื้อหรือจาง
ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่ไดรับ

คัดเลือกโดยสรุป

เลขที่และวันที่ของ

สัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



 แบบ สขร.1

ผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ ผูที่ไดรับการคัดเลือก ราคาที่ตกลงซื้อ/จาง

1 ไมมีการจัดซื้อจัดจาง

2

3

4

5

6

7

8

หมายเหต ุ วิธีการจัดซื้อ จัดจาง ไดแก  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน

สํานักงานเขตดินแดง ฝายรายได
วันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่

จะซื้อหรือ
จาง

ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่ไดรับ
คัดเลือกโดยสรุป

เลขที่และวันที่ของ
สัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อ
หรือจาง



 แบบ สขร.1

ผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ ผูที่ไดรับการคัดเลือก ราคาที่ตกลงซื้อ/จาง

1 วัสดุอุปกรณคอมพิวเตอร 64,731     64,731     เฉพาะเจาะจง  บจก. ฮิโตะ (ประเทศไทย) 64,731  บจก. ฮิโตะ (ประเทศไทย) 64,731 คุณสมบัติ ใบสั่งซื้อ 11-1-67

6 รายการ บจก. เอส เค วัน ซิสเท็ม 66,040 ตรงตามกําหนด วันที่ 13 พ.ย. 2566

 หจส.พริดา 80,755 ตรวจรับ 20 พ.ย. 2566

2 วัสดุสําหรับเครื่องถายเอกสาร 10,165     10,165     เฉพาะเจาะจง บจก.ทีดีไอ สยาม เซอรวิส 10,165     บจก.ทีดีไอ สยาม เซอรวิส 10,165               คุณสมบัติ ใบสั่งซื้อ 11-2-67

ระบบดิจิตอล 1 รายการ บจก.เอ็กเปอรท โซลูชั่น 10,370     ตรงตามกําหนด วันที่ 13 พ.ย. 2566

แอนด เซอรวิส ตรวจรับ 20 พ.ย. 2566

บจก. ไอ ดอท ปริ้น 10,593     

3

4

5

6

7

8

หมายเหต ุ วิธีการจัดซื้อ จัดจาง ไดแก  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน

สํานักงานเขตดินแดง ฝายการคลัง
วันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่

จะซื้อหรือ
จาง

ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่ไดรับ
คัดเลือกโดยสรุป

เลขที่และวันที่ของ
สัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อ
หรือจาง



 แบบ สขร.1

ผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ ผูที่ไดรับการคัดเลือก ราคาที่ตกลงซื้อ/จาง

1 จางเหมาบริการบุคคล 138,600 138,600 วิธีเฉพาเจาะจง นางฐาปนา จันทรประเสริฐ 138,600 นาบฐาปนา จันทรประเสริฐ 138,600 ผูชนะการเสนอราคา 26-5-67

ลว. 15 พ.ย. 66

2

3

4

5

6

7

8

หมายเหต ุ วิธีการจัดซื้อ จัดจาง ไดแก  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน

สํานักงานเขตดินแดง ฝายสิ่งแวดลอมและสวนสาธารณะ
วันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่

จะซื้อหรือ
จาง

ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่ไดรับ
คัดเลือกโดยสรุป

เลขที่และวันที่ของ
สัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อ
หรือจาง



 แบบ สขร.1

ผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ ผูที่ไดรับการคัดเลือก ราคาที่ตกลงซื้อ/จาง

1 ไมมีการจัดซื้อจัดจาง

2

3

4

5

6

7

8

หมายเหต ุ วิธีการจัดซื้อ จัดจาง ไดแก  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน
สํานักงานเขตดินแดง ฝายรักษาความสะอาดและสุขาภบิาล

วันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จะ

ซื้อหรือจาง
ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่ไดรับ

คัดเลือกโดยสรุป

เลขที่และวันที่ของ

สัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อ

หรือจาง



 แบบ สขร.1

ผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ ผูที่ไดรับการคัดเลือก ราคาที่ตกลงซื้อ/จาง

1 ไมมีการจัดซื้อจัดจาง

2

3

4

5

6

7

8

หมายเหต ุ วิธีการจัดซื้อ จัดจาง ไดแก  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน

สํานักงานเขตดินแดง ฝายพัฒนาชุมชนและสวัสดิการสังคม
วันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่

จะซื้อหรือ
จาง

ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่ไดรับ
คัดเลือกโดยสรุป

เลขที่และวันที่ของ
สัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อ
หรือจาง



 แบบ สขร.1

ผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ ผูที่ไดรับการคัดเลือก ราคาที่ตกลงซื้อ/จาง

1 ซื้อผงหมึกเครื่องพิมพแบบเลเซอร 30,000     10,058     วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท เคียวเซรา ด็อคคิวเมนท 10,058     บริษัท เคียวเซรา ด็อคคิวเมนท 10,058               เปนผูเสนอราคา 11-4-67

จํานวน 1 รายการ โซลูชั่นส (ประเทศไทย) จํากัด โซลูชั่นส (ประเทศไทย) จํากัด ต่ําสุดจากการ 24 พฤศจิกายน 2566

สืบราคา

2

3

4

5

6

7

8

หมายเหต ุ วิธีการจัดซื้อ จัดจาง ไดแก  ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคา

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน

สํานักงานเขตดินแดง ฝายการศึกษา
วันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลําดับที่ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่

จะซื้อหรือ
จาง

ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง

รายชื่อผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่ไดรับ
คัดเลือกโดยสรุป

เลขที่และวันที่ของ
สัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อ
หรือจาง




